BGZ(2018)D004
贵州银行信用卡自动还款业务协议

（2020年8月版）

重要提示：为维护您的合法权益，请仔细阅读本协议各条款并特别关注黑体字部分，了解您的权利和义务，相关疑问请咨询贵州银行。业务申请成功，贵州银行即视为持卡人已详尽阅读和完全知晓本协议各条款并承诺遵守其全部内容。
甲方（贵州银行）经乙方(信用卡主卡持有人)授权，从乙方在甲方开立的个人银行账户定期扣款，以归还乙方本人信用卡（主卡及附卡）账户的欠款，并达成以下协议。
    第一条 乙方可申请信用卡自动还款业务的签约、修改、解约。
    第二条 乙方还款账户只能是在甲方开立的I类或II类账户。
    第三条 还款类型可选择全部还款额还款或最低还款额还款。乙方办理自动还款业务后，请勿在还款日前两天内（含还款日）自主还款，以免造成重复扣款。
    第四条 甲方将在到期还款日进行扣款处理。乙方须保证还款账户状态正常并在甲方扣款日全天有足额的活期存款资金进行自动还款。当还款账户余额低于约定还款类型金额的，则以还款账户可转出金额作为还款金额进行还款。如因扣款日还款账户余额不足而未能归还信用卡账户须还款金额，或者乙方还款账户状态不正常，导致甲方不能进行足额扣款或操作不成功，乙方须通过其它渠道及时还款，并承担因此产生的利息、费用及相关损失。
第五条 因乙方原因（包括但不限于要素填写错误、还款账户状态异常等情况）导致自动还款申请不成功的，甲方将通知乙方，通过甲方客服热线、柜面、网上银行、手机银行等渠道重新申请签约自动还款，但因此而产生的全部损失由乙方承担。

第六条 若乙方还款账户因挂失换卡的，乙方须及时通过甲方柜面、网上银行、手机银行等渠道申请重新签约，否则由此产生的全部损失由乙方承担。
第七条 扣款文件在到期还款日前一日生成，若乙方在扣款文件生成前签约成功的当期生效，若乙方在扣款文件生成后签约成功的下一期生效。乙方修改或解约成功时甲方已进行自动还款处理的、甲方不再为乙方进行账务冲回。

第八条 除甲方变更或取消该项业务、乙方解约自动还款业务外，本自动还款协议持续有效。

第九条 因供电、通讯、系统故障等非甲方原因导致乙方自动还款不成功的，甲方可视情况协助乙方解决有关问题或提供必要的帮助，但对因此而可能给乙方造成的损失不承担责任。
第十条 乙方同意甲方可在适用法律许可的范围内不时对本协议及其附件进行修改，甲方将提前公告或通知（甲方可根据业务实际情况选择通过包括但不限于官方网站公告、营业网点公告、官方微信公告、手机银行公告、网上银行公告、短信通知等多种或一种方式），变更自公告或通知中载明的生效日期开始生效。乙方不接受该等变更的，乙方应在公告或通知中载明的生效日期前停止使用信用卡，并按照规定办理销户手续，否则视为乙方同意变更，变更后的内容对乙方具有法律约束力。
第十一条 甲乙双方在履行本协议时发生的争议，由双方协商解决，若协商无果提起诉讼的，由贵阳市观山湖区人民法院管辖，涉诉金额小于人民币壹拾万元（含）的，适用小额诉讼程序。在诉讼期间，本协议不涉及争议部分的条款仍须履行。
第十二条 其他未尽事宜，按照贵州银行信用卡章程、领用合约及相关金融法律法规、规范性文件及金融惯例执行。

第十三条 乙方确认：甲方对本协议中增加乙方责任或限制乙方权利、免除或限制甲方责任、甲方单方面拥有某些权利的条款，已向乙方进行了提示和释明，乙方对本合约所有条款的含义及法律后果已完全理解并自愿接受其约束。